

Johdon osavuotinen selvitys

1.1.–30.9.2021

Kolmas vuosineljännes: Erittäin vahva liikevaihdon kasvu jatkuu

Heinä–syyskuu 2021

- Liikevaihto kasvoi 40,1 prosenttia 26 891 tuhanteen euroon (19 199)*. Vertailukelpoisin valuutoin liikevaihto kasvoi 40,6 prosenttia.
- Liikevoitto (EBITA) oli 6 179 (5 191) tuhatta euroa eli 23,0 (27,0) prosenttia liikevaihdosta.
- Liikevoitto (EBIT) oli 5 260 (5 089) tuhatta euroa eli 19,6 (26,5) prosenttia liikevaihdosta.
- Osakekohtainen tulos oli 0,18 euroa (0,16).

Tammi–syyskuu 2021

- Liikevaihto kasvoi 51,3 prosenttia 84 179 tuhanteen euroon (55 636). Vertailukelpoisin valuutoin liikevaihto kasvoi 56,8 prosenttia.
- Liikevoitto (EBITA) oli 22 511 (11 187) tuhatta euroa eli 26,7 (20,1) prosenttia liikevaihdosta.
- Liikevoitto (EBIT) oli 20 706 (10 883) tuhatta euroa eli 24,6 (19,6) prosenttia liikevaihdosta.
- Osakekohtainen tulos oli 0,67 euroa (0,35).

* sulkeissa esitetyt luvut viittaavat vertailukauteen eli samaan ajanjaksoon edellisenä vuonna.

Liiketoimintakatsaus

Taloudellinen kehitys:

Qt:n liikevaihto oli kolmannella neljänneksellä 26 891 tuhatta euroa (19 199 tuhatta euroa), kasvua 40,1 prosenttia. Lisenssimyynti ja konsultointi kasvoi 51,9 prosenttia ja ylläpitotuotot kasvoi 6,3 prosenttia. Valuuttakurssien vaikutus vertailukauden liikevaihtoon oli -73 tuhatta euroa ja liikevaihto vertailukelpoisin valuutoin kasvoi siten 40,6 prosenttia.

Qt:n liikevaihto katsauskaudella tammi-syyskuussa oli 84 179 tuhatta euroa (55 636 tuhatta euroa), kasvua 51,3 prosenttia. Lisenssimyynti ja konsultointi kasvoi 69,7 prosenttia ja ylläpitotuotot kasvoi 1,6 prosenttia. Valuuttakurssien vaikutus vertailukauden liikevaihtoon oli -1 939 tuhatta euroa ja liikevaihto vertailukelpoisin valuutoin kasvoi siten 56,8 prosenttia.

Qt:n liikevoitto (EBITA) kolmannella neljänneksellä oli 6 179 tuhatta euroa (5 191 tuhatta euroa). Qt:n liikevoitto (EBIT) kolmannella neljänneksellä oli 5 260 tuhatta euroa (5 089 tuhatta euroa). Liikevoitto (EBITA) katsauskaudella tammi-syyskuussa oli 22 511 tuhatta euroa (11 187 tuhatta euroa). Liikevoitto (EBIT) katsauskaudella oli 20 706 tuhatta euroa (10 883 tuhatta euroa). Konsernin palveluksessa oli kolmannen vuosineljänneksen lopussa 470 henkilöä, kun vuotta aiemmin henkilöstön määrä oli 348.

Yhtiön taloudellinen tilanne on erittäin hyvä.

Toimitusjohtaja Juha Varelius:

Qt-konsernin erittäin vahva liikevaihdon kasvu jatkui vuoden 2021 kolmannella neljänneksellä. Voimakkainta liikevaihdon kasvu oli Aasiassa ja EMEA:n alueella. Sekä kehitys- että jakelulisenssitulot kasvoivat yli 50 prosenttia edellisvuodesta siitäkin huolimatta, ettei vuosineljännekselle osunut yhtään erityisen merkittävän suurta kauppaa. Valuuttakurssimuutosten vaikutus vuosineljänneksen liikevaihtoon oli vähäinen.

Liikevaihdon kasvun myötä myös toiminnan kannattavuus oli hyvä siitäkin huolimatta, että olemme jatkaneet erittäin voimakasta panostusta myynti-, konsultointi- ja tuotekehityshenkilöstön rekrytointiin. Viime vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna yhtiön henkilöstömäärä oli kolmannen vuosineljänneksen päättyessä kasvanut 35 prosentilla.

Huhtikuussa ostettujen froglogicin toimintojen integroiminen osaksi Qt:ta ja Qt:n tarjoamaa on edennyt suunnitellusti ja parhaillaan yhtiössä on käynnissä Qt:n myyntiorganisaation koulutus myös froglogicin tuotteiden myyntiin.

Julkistimme kolmannen vuosineljänneksen aikana uuden tuoteversion Qt6.2 LTS (Long term supported), joka on ensimmäinen pitkäaikaistuettu versio Qt6:sta. Kyseinen versio on kehitetty erityisesti mahdollistamaan seuraavan sukupolven käyttäjäkokemuksen tarjoavien tuotteiden luominen Qt:lla, ja uskomme sen olevan merkittävä edistysaskel tuotteemme kehittämisessä.

Koronavirusepidemia vaikuttaa edelleen moniin asiakkaisiimme negatiivisesti. Markkinoilla on oletettavasti varsin pitkäkestoisiaakin haasteita komponenttien saatavuudessa, mikä aiheuttaa asiakkaillemme tuotantokapasiteetin

laskua ja toimitusten viivästymisiä. Lisäksi liikkumisrajoitukset ovat hidastaneet konsultointiprojektimme etenemistä erityisesti Aasiassa.

Tulevaisuuden näkymät

Toimintaympäristö ja markkinanäkymät

Yhtiö arvioi liiketoimintansa lähivuosien kasvunäkymät erittäin lupaaviksi. Konsernin kehittämispanostus kohdistuu työpöytäsovellusten lisäksi sulautettuihin järjestelmiin autoteollisuuden, kulutuselektroniikan, lääketieteellisten laitteiden ja teollisuusautomaation alueilla. Lisäksi tuotekehityksessä panostetaan sulautettujen järjestelmien rakentamisessa tarvittaviin lisäarvo-ominaisuuksiin ja työkaluihin. Sulautettuihin järjestelmiin liittyvän myynnin kasvu heijastuu myös liiketoiminnan ansaintalogiikkaan. Volyympohjaiset jakelulisenssitulot tästä myynnistä kertyvät pidemmän ajan kuluessa. Sen myötä Qt:lle on yhtiönä tyyppillistä, että yksittäisten vuosineljännten liikevaihto ja kasvu voivat vaihdella merkittävästikin eri vuosineljännten välillä. Orgaanisen kasvun lisäksi yhtiö etsii aktiivisesti kasvumahdollisuuksia myös strategiaansa tukevien yritysostojen kautta. Huhtikuussa julkistettu froglogic GmbH:n kauppa on tästä hyvä esimerkki.

Koronavirusepidemia aiheuttaa yhä edelleen korostunutta epävarmuutta yhtiön lyhyen aikavälin tulevaisuuden näkymiin. Rokotusten edistymisen myötä epidemiaa ollaan monilla yhtiön päämarkkina-alueilla hiljalleen saamassa hallintaan ja yhteiskunnan toimintoja avaamassa kohti normaalia. Epidemian seurauksena monille tuotteille on kertynyt patoutunutta kysyntää, joka nyt on purkautumassa ennätyksellisen elvytyksen vauhdittamana. Kasvun hidasteeksi on kuitenkin ilmaantunut monia toimialoja koskeva maailmanlaajuinen komponenttipula, joka oletettavasti vaikuttaa ainakin osaan yhtiön asiakkaita projektien viivästyksinä ja tuotantomäärin alenemana, ja siten edelleenkin hidastaa yhtiölle jakelulisensseistä kertyvän liikevaihdon kehittymistä. On ilmeistä, että epidemiasta toipuminen tulee olemaan eri toimialoilla ja maantieteellisillä alueilla epäyhtenäistä ja voi kestää pitkäänkin.

Näkymät 2021

Pidämme aiemman ennustemme vuodelle 2021 ennallaan ja arvioimme yhtiön koko vuoden 2021 liikevaihdon kasvavan vertailukelpoisin valuutoin 40–50 prosenttia edellisvuodesta ja liikevoittomarginaalin olevan vähintään 15 prosenttia.

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Yhtiöllä ei ole ollut muita olennaisia normaalista liiketoiminnasta poikkeavia tapahtumia katsauskauden jälkeen.

Espoossa 28. lokakuuta 2021

Qt Group Oyj

Hallitus

Viestintä

Yhtiö ei järjestä tiedotustilaisuutta johdon osavuotisista selvityksistä. Johdon osavuotinen selvitys on nähtävissä konsernin internetsivuilla www.qt.io sijoittajat-osiossa 28.10.2021 klo 15.00 alkaen.

Lisätietoja

Toimitusjohtaja Juha Varelius, +358 9 8861 8040

JAKELU

NASDAQ Helsinki

Keskeiset tiedotusvälineet

Taloudelliset tiedot 1.1.–30.9.2021

Segmenttiraportointi

Qt raportoi yhtä liiketoimintasegmenttiä. Raportoitu segmentti kattaa koko konsernin, ja sen luvut ovat yhtenevät konsernilukujen kanssa.

Tuotteita ja palveluja koskevat tiedot

Qt raportoi liikevaihdon tyypeittäin seuraavasti: Lisenssimyynti ja konsultointi sekä Ylläpitotuotot. Lisenssimyynti sisältää kehittäjälisenssit sekä jakelulisenssit (run times).

1 000 EUROA	7-9/2021	7-9/2020	Muutos	1-9/2021	1-9/2020	Muutos	1-12/2020
Lisenssimyynti ja konsultointi	21 609	14 227	51,9 %	68 937	40 633	69,7 %	59 494
Ylläpitotuotot	5 283	4 972	6,3 %	15 242	15 002	1,6 %	19 961
Konserni yhteensä	26 891	19 199	40,1 %	84 179	55 636	51,3 %	79 455

Maantieteelliset tiedot

Henkilöstön jakautuminen maantieteellisesti:

HENKILÖSTÖ	7-9/2021	7-9/2020	Muutos	1-9/2021	1-9/2020	Muutos	1-12/2020
(työsuhteessa keskimäärin)							
Suomi	129	92	39,7 %	117	96	22,5 %	96
Muu Eurooppa & APAC	272	200	35,8 %	251	199	26,1 %	199
Pohjois-Amerikka	65	55	18,3 %	63	53	19,0 %	54
Konserni yhteensä	466	347	34,1 %	431	348	24,0 %	348

Konsernin tuloslaskelma

1 000 EUROA	7-9/2021	7-9/2020	Muutos	1-9/2021	1-9/2020	Muutos	1-12/2020
Liikevaihto	26 891	19 199	40,1 %	84 179	55 636	51,3 %	79 455
Liiketoiminnan muut tuotot	26	14	77,4 %	368	367	0,1 %	463
Materiaalit ja palvelut	-1 539	-954	61,3 %	-4 643	-3 278	41,6 %	-4 484
Henkilöstökulut	-14 008	-9 902	41,5 %	-41 818	-30 568	36,8 %	-42 140
Poistot ja arvonalentumiset	-1 379	-586	135,3 %	-3 021	-1 897	59,3 %	-2 432
Muut liiketoiminnan kulut	-4 731	-2 683	76,4 %	-14 360	-9 377	53,1 %	-13 845
Liiketulos	5 260	5 089	3,4 %	20 706	10 883	90,3 %	17 017
Rahoituskulut (netto)	244	-42		132	-214		-657

Voitto ennen veroja	5 505	5 048	9,1 %	20 838	10 669	95,3 %	16 360
Tuloverot	-1 099	-1 103	-0,4 %	-4 332	-2 305	88,0 %	-3 534
Katsauskauden tulos	4 406	3 944	11,7 %	16 506	8 364	97,3 %	12 826
Laajan tuloslaskelman erät:							
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteiseksi:							
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot	20	-88		91	-188		-110
Katsauskauden laaja tulos yhteensä	4 426	3 856	14,8 %	16 597	8 176	103,0 %	12 717
Katsauskauden tuloksen jakautuminen:							
Emoyhtiön osakkaille	4 406	3 944	11,7 %	16 506	8 364	97,3 %	12 826
Katsauskauden laajan tuloksen jakautuminen:							
Emoyhtiön osakkaille	4 426	3 856	14,8 %	16 597	8 176	103,0 %	12 717
Tulos/osake, EUR	0,18	0,16		0,67	0,35		0,53
Laimennusvaikutuksella oikaistu tulos/osake, EUR	0,17	0,16		0,65	0,33		0,51

Konsernitase Varat

1 000 EUROA	30.9.2021	30.9.2020	31.12.2020
Pitkäaikaiset varat			
Liikearvo	25 412	6 562	6 562
Muut aineettomat hyödykkeet	27 340	3 829	3 706
Aineelliset hyödykkeet	2 623	3 518	3 180
Pitkäaikaiset saamiset	313	324	306
Laskennalliset verosaamiset	871	1 679	683
Pitkäaikaiset varat yhteensä	56 559	15 912	14 438
Lyhytaikaiset varat			
Myyntisaamiset	20 172	15 635	17 772
Muut saamiset	13 621	6 218	7 160
Rahavarat	14 431	16 804	22 046
Lyhytaikaiset varat yhteensä	48 224	38 657	46 978
Varat yhteensä	104 782	54 569	61 416

Oma pääoma ja velat

1 000 EUROA	30.9.2021	30.9.2020	31.12.2020
Oma pääoma			
Osakepääoma	500	500	500
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	36 070	27 195	28 714
Omat osakkeet	-18 351	-5 440	-7 284
Muuntoero	522	352	431
Kertyneet voittovarot	9 303	-5 457	-5 310
Katsauskauden tulos	16 506	8 364	12 826
Oma pääoma yhteensä	44 550	25 515	29 878
Velat			
Pitkäaikaiset korolliset velat	20 104	1 298	1 373
Laskennalliset verovelat	7 729	489	504
Muut pitkäaikaiset velat	2 754	2 201	2 416
Pitkäaikaiset velat yhteensä	30 587	3 988	4 292
Lyhytaikaiset korolliset velat	1 307	1 684	1 282
Muut lyhytaikaiset velat	28 339	23 382	25 964
Lyhytaikaiset velat yhteensä	29 646	25 066	27 246
Velat yhteensä	60 233	29 054	31 538
Oma pääoma ja velat yhteensä	104 782	54 569	61 416

Konsernin tunnusluvut

1 000 EUROA	7-9/2021	7-9/2020	1-9/2021	1-9/2020	1-12/2020
Liikevaihto	26 891	19 199	84 179	55 636	79 455
Liiketulos (EBITA)	6 179	5 191	22 511	11 187	17 422
EBITA, %	23,0 %	27,0 %	26,7 %	20,1 %	21,9 %
Liiketulos (EBIT)	5 260	5 089	20 706	10 883	17 017
EBIT, %	19,6 %	26,5 %	24,6 %	19,6 %	21,4 %
Katsauskauden tulos	4 406	3 944	16 506	8 364	12 826
- suhteessa liikevaihtoon	16,4 %	20,5 %	19,6 %	15,0 %	16,1 %
Oman pääoman tuotto %	11,8 %	18,6 %	44,4 %	39,4 %	54,8 %
Sijoitetun pääoman tuotto %	10,7 %	20,6 %	42,0 %	44,0 %	63,6 %
Korollinen vieras pääoma	21 411	2 982	21 411	2 982	2 655
Rahavarat	14 431	16 804	14 431	16 804	22 046
Nettovelkaantumisaste % (Net Gearing)	15,7 %	-54,2 %	15,7 %	-54,2 %	-64,9 %
Omavaraisuusaste %	50,6 %	68,0 %	50,6 %	68,0 %	66,6 %
Tulos/osake, eur	0,18	0,16	0,67	0,35	0,53
Laimennusvaikutuksella oikaistu tulos/osake, EUR	0,17	0,16	0,65	0,33	0,51